περιβάλλοντος (ΦΕΚ 160/Α/86), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, σε περιπτώσεις παραβάσεων και μη 
συμμόρφωσης της δραστηριότητας, με το Πλάνο Διορθωτικών Ενεργειών εντός της τεθείσας χρονικής 
προθεσμίας [(21) σχετικό] προβλέπεται η επιβολή διοικητικών κυρώσεων (προστίμου).

Για την ανωτέρω παράβαση το εισηγούμενο ποσό ανέρχεται στις δέκα επτά χιλιάδες και εξακόσια 
εβδομήντα έξι ευρώ  (17.676 €), το οποίο υπολογίζεται, σύμφωνα με τις διατάξεις της σχετ. (3) [ενότητα 
(ΣΤ) του παραρτήματος] σε συνδυασμό με το άρθρο 180 της (4) σχετ., ως εξής:

Πρόστιμο 1:
Με τον τύπο της (3) σχετ., λαμβάνοντας υπόψη ότι δεν υπήρξε πλήρης συμμόρφωση μετά και το σχετ.